
UCHWAŁA NR LXIII/465/14
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działek gruntu, oznaczonych nr geodezyjnymi 295/14, nr 295/13 i nr 
295/12, położonych przy ul. Jana Brzechwy, w obrębie geodezyjnym nr 06 miasta Kościerzyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U z 2010 r. Nr 102, poz. 651, ze zm.)

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż działek gruntu, oznaczonych nr 295/14, o pow. 0,0164 ha, nr 295/13 o pow. 
0,0193 ha i nr 295/12 o pow. 0,0148 ha, położonych przy ul. Jana Brzechwy, w obrębie geodezyjnym nr 06 miasta 
Kościerzyna, dla których Sąd Rejonowy w Kartuzach IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą 
w Kościerzynie prowadzi księgę wieczystą KW Nr GD1E/00014990/8 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Piotr Słomiński

Id: 13CAA6AB-0408-43AC-901D-4A926D7CE54A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

O nabycie jednej z wymienionychw § 1 działek wystąpił właścicieldziałki przyległej. Sprzedaż tych gruntów na
rzecz właścicielinieruchomościprzyległychpolepszy warunki zagospodarowania posiadanych już
nieruchomości,a ponadto zasili budżet miasta dodatkowymiśrodkami finansowymi.

Id: 13CAA6AB-0408-43AC-901D-4A926D7CE54A. Podpisany Strona 1




